平成 30 年５月 11 日

各      位
会 社 名      昭 和 鉄 工 株 式 会 社
代表者名      代表取締役社長 福田 俊仁

（コード番号 5953   福証）
問合せ先       経理部長 伊達 正治

（TEL．092－933－6231）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 平成 30 年３月期(平成 29 年 4 月～平成 30 年 3月)の個別業績につきまして、前期実績値との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 30 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異(平成 29 年 4月 1日～平成 30 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）
百万円

10,801

百万円

456

百万円

541

百万円

454

   円 銭

558．00

当期実績値（Ｂ） 10,289 271 276 285  350．89

増減額（Ｂ－Ａ） △511 △184 △265 △168 －

増減率（％） △4.7 △40.4 △48.9 △37.1 －

※当社は、平成 29 年 10 月１日付で普通株式 10 株につき１株の割合で株式併合を行っております。

前会計年度の期首に当該株式併合が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しておりま

す。

差異の理由

売上高につきましては、前期、サーモデバイス事業の特需により、大幅に増収となった反動減が

影響し、前期比 511 百万円(4.7%減)の減収となりました。

利益面につきましても上記、売上の反動減により、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前期

比減少となりました。

以 上